Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / CoobpakajHO - TpaHCNOPTHO UHXEHEPCTBO - 2

Tu

Bazat e programimit
OcHoBW Ha
nporpamMmpane

ZG

Bazat e programimit
OcHoBU Ha
nporpamupane - U

ZG

815-900 | 9:00-945 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00- 1245 | 12:45-13:30 | 13:30- 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30
311 311 311
AD/ Inzenersko prostiranje i |CAD! Inzeners )
CAD/ Inzene pros je ko prostiranje i|  Matematika 2/MatemaTuka 2
CAD CAD-U
AR AR zT
206 206

We

B102

Matematika 2
Matematumka 2-U

111

Urbanizem dhe komunikacion
YpbaHnsam n coobpakaj

OoP

111

Urbanizem dhe
komunikacion
YpbaHusam un

coobpakaj-U

JH

Th

Fr

207

Elektrotekniké
EnekTpoTtexHuka

SK

207

Elektrotekniké
EnekrpoTtexHuka-U

MF

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / CoobpakajHo - TpaHCNOPTHO UHXEHEPCTBO - 4

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00- 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30
111 111
Siguria né komunikacion S'gu'ga ng komunikacion
O Bes3benHocT Ha coobpakajoT ©30EAHOCT Ha
pakaj coobpakajoT-U
IM/ JH JH
215 215 215
Mbl dhe analiza i te ?istemertt?
ransporti . .
dhenave te trans./ pu6 | 5L 00 Sistemet e transportit urban
u v ananvsa na YpGatin Yp6aHu TpaHCNOPTHU CUCTEMM
TPaHCMNOPTHK TpaHCropTHM
nogatoumn-U cnctemu-U
DP DP DP/IM
311 311 311
Mbl dhe analiza i te dhenave te Bazate GIS
We trans./ Mpun6.1 aHannsa Ha Bazat e GIS/ OcHoBu Ha TUC OcHoBM Ha
TpaHCNOPTHM noaaToLy rmc-u
oP AM /AR AM

Th

31

Kérkime operacionale

OﬂepaLl,MOHM NCTpaXyBaka

ZT

Kérkime operacionale
OnepaumoHu
nctpaxysara-U

FTN-STI-4

Fr

Sa

2/22/2026

aSc Raspored



Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / CoobpakajHo - TpaHCNOPTHO UHXEHEPCTBO - 6

8:15-9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45 - 19:30
B103 B103
. N Ndryshimet klimatike —
r:\j d?l?i/rir;mjﬁekgzgr:l::tj; ndikimet dhe pershtatja
O K KnumaTcku npomeHu —
NMMaTCKV MPOMEHN — ok
BMuWjaHWja n aganTtauuja BvjaHmja v
apanTtauuja-U
AR LJ
111 111 111
Teknika e menaxhimit te trafikut | Objektet e transportit te trafikut | Objektet e transportit te
I u TexHuvKka Ha ynpaByBahe Ha CoobpakajHO TpaHCMOPTHM trafikut / Coo6pakajHo

Th

ynpaByBake Ha
coobpakajoT-U

coobpakajoT objextn TpaHCMopTHY o6jexTn-U
OP IM/JH JH
311 311
Zhvillimi i gendrueshem | Zhvillimi i gendrueshem
We ne teknologji/ Ogpxnue | ne teknologji/ Oppxnus
pa3Boj BO TEXHUKaTa pa3Boj BO TexHukaTa-U
SK SK
311 311 311
Teknika e menaxhimit te P :
trafikut/ TexHuka Ha Logjistika e transportit Logjistika e transportit

DP

TpaHcnopTHa norucTuka

TpaHcnopTHa
nornctuka-U

Fr

Sa

2/22/2026

aSc Raspored



Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / CoobpakajHo - TpaHCNOPTHO UHXEHEPCTBO - 8

1

8:15-9:00

2 3

9:00 - 9:45 9:45-10:30

4 3) 6

10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45

7

12:45 - 13:30

8

13:30 - 14:15

9

14:15-15:00

10

15:00 - 15:45

11

15:45-16:30

12

16:30-17:15

13

17:15-18:00

14

18:00 - 18:45

15

18:45 - 19:30

Mo

Tu

111

Testimi i automjeteve
WcnuTyBare Ha
MOTOPHW BO3MNa

SK

111

Projektim trafiku i rrjetit urban
dhe jourban/ CoobpakajHo
NpoeKkTpaHe Ha rpagcka u
BOHrpagcka mMpexa

OoP

We

111

Testimi i automjeteve
WcnuTyBare Ha
MOTOpHU Bo3una-U

JH

111
Projektim trafiku i rrjetit
urban dhe jourban
CoobpakajHo
npoekTupame Ha
rpagcka v BoHrpaacka
Mpexa-U
JH

Th

111

Sisteme inteligjente transporti
MHTenereHTHM TpaHCnopTHU

cucremun

111

Sisteme inteligjente
transporti/ UIHTenereHTHM
TpaHcnopTHU cucTemu-U

DP DP

Fr

Sa

2/22/2026

aSc Raspored



Mekatronike/ MexaTpoHuka - 2

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
206 206
Teknologijit e . .
Internetit Teknologjit e Internetit
O MHTepHeT WHTepHeT TexHonormm
TexHonorun-U
FD FD
206 206
Bazat e programimit Bazat e programimit
I u OcHoBW Ha OcHoBU Ha
nporpamMmpane nporpamumpanse - U
zG ZG
B102 B102
: Matematika 2
We Matematika 2/Matematvika 2 Marenaraia 2.U
SR ID

Th

Co4

Materialet inxhinierike
WHxxeHepcku maTepujanu

ZN

Co4

Materialet inxhinierike
MHxeHepckn maTepujanu

AV

Fr

207

Bazat e Elektroteknikes
OcHoBM Ha
enekTpoTEXHUKa

SK

207

Bazat e Elektroteknikes
OcHoBM Ha
enekTpoTexHuka - U

MF

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Mekatronike/ MexaTpoHuka - 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

Mo

311 311 311

Bazat e energjetikes

Termodinamika Bazat e energjetikes OCHOBM Ha eHepereTvKa
u TepmogumHamuka - U | OcHOBYM Ha eHepereTuka U P

AM BR/ZN BR
111 111
Sistemete e manaxhimit Slstemeﬁ /ecmanaxh|m|t
We automatik / Cuctemu Ha automati ucTemm Ha
aBTOMAaTCKO ynpaByBaHe aBTomaTCK? ynpasyBarbe
ZG AZ
111 111 111
Termodinamika Mijetet e Transportit c Mjetet € Transportit
pencTBa 3a TpaHcnopT
TepmoauHamuka CpepncTsa 3a TpaHcnopT )
ML SK SK
311 31
Elektronika Elektronika
r EnektpoHuka -U EnekTpoHuka
MF SK

2/22/2026 aSc Raspored



Mekatronike/ MexaTpoHuka - 6

1

8:15-9:00

2 3

9:00 - 9:45 9:45-10:30

4 | 5

10:30-11:15 | 11:15-12:00

6

12:00 - 12:45

7

12:45 - 13:30

8

13:30 - 14:15

9

14:15-15:00

10

15:00 - 15:45

11

15:45-16:30

12

16:30-17:15

13

17:15-18:00

14

18:00 - 18:45

15

18:45 - 19:30

Mo

Tu

214

Teknologjite prodhuese
Mpoun3BOAHM TEXHOMOTUK

214

Teknologjite prodhuese
MponssogHu
TexHonorun-U

Th

OurntanHu ynpaByBayku
cuctemu

ZG/AZ

z2G/z2z yv4
206 206
CodptBEpCKO CodptBepcko
e WHXXEHepPCTBO nHxeHepcTBo-U
ZG ZG
206 206

[urutanHu ynpaByBayku
cuctemun-U

Fr

Sa

111

MHcTpymeTusaumja n
noAaTovHM cuctemm

SB

111

MHcTpymeTusaumja n
nogaToyvHu cuctemu-U

SB

2/22/2026

aSc Raspored




Menaxhimi industrial/ UHaQyCcTpUCKN MEHLIMEHT - 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

15:00-15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00

B102

Hyrje né marketing

M O BoBen BO MapkeTuHr

NT
106 106 107
Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze Hyrje né marketing
u AHIrnncKuM jasuk AHrnuckm jasuk - U Bosen BO mapkeTuHr-U
Sl Sl BCh
B102 B102
: Matematika 2
We Matematika 2/Matematvika 2 Marenaraia 2.U
SR ID
213 213 107
Teoria e gjasés dhe bazat e Teoria e gjasés dhe o
statistikés / Teopuja Ha bazat e statistikés Bazaéng?B”;it:"tet't
BepOjaTHOCT N OCHOBM Ha Teopwuja Ha BepojaTHOCT CMETKOBOACTBO
cTaTucTuka 1 OCHOBU Ha CTAaTUCTUKa
SR ID BIJ
107

Bazat e kontabilitetit
F r OcHoBM Ha
cmeTkoBoacTBo-U

SM

Sa

2/22/2026

aSc Raspored



Menaxhimi industrial/ IHOQyCcTpuCKn MeHLIMEHT - 4

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
B102
Hulumtimet e
M O Marketingut/ MapkeTuHr
NCTpaxyBarbe
NT
D103 D103 107 107 107 106
Ndermarrsia dhe Ndermarrsia dhe . R )
. . " .. Hulumtimet e Kontabiliteti menaxherial
Inovacionet Inovacionet Makroekonomija Makroekonomija Marketingut/ MapkeTvHr MeHaLeneKko
u [MpeTnpneMHULWTBO 1 [MpeTnpneMHULWTBO 1 MakpoekoHomuja MakpoekoHomuja-U 9 P wep
ncTpaxysane-U cmeTKkoBoAcTBO-U
MHOBaLMK nHosaumn-U
MR MR AM AM BCh XhSh
107 107
Menaxhimi Strategjik Menzg(hlml Strategjik
e CTpareLukv MeHalMeHT Tparelkn
MeHaymeHT-U
1z 1z
107
I h Kontabiliteti menaxherial
MeHauepCKo CMeTKoBOACTBO
BIJ
aSc Raspored

2/22/2026



Menaxhimi industrial/ IHOQyCTpUCKN MEHLIMEHT - 6

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45-19:30
B102 B102
Financat Publike / JaBHn|Financat Publike / JaBHu
O durHaHCKK duHaHcun-U
RA RA
215 215
Burimet e rinovueshme | Burimet e rinovueshme
We te energjise / ObHoBnUBM|te energjise / O6HOBNMBM
M3BOPY Ha eHepruja n3BOpU Ha eHepruja-U
BR BR
214 214 Co4 C04
Menaxhimti i Menaxhimti i
Bazat e kualitetit Bazat e kualitetit performancave performancave
OcHoBu Ha kBaruteT | OcHoBum Ha kBanuTteT-U MeHaLMeHT Ha MeHalMeHT Ha
nepgopmaHcku nepdgopmaHcku-U
ZN/ AV ZN/ AV 2Z12G Y74
111 210
. . Menaxhment i
Menaxhment i projektesh projektesh
r I'IpoeKTeH MeHaLIMeHT MpoekTeH
MeHaymeHT-U
BCh/NT BCh
2/22/2026

aSc Raspored



Menaxhimi industrial/ IHgQyCcTpucKn MEHLIMEHT - 8

Fr

Menaxhment industrial
WHaycTpuckn
MeHaLIMEeHT

Mi

Menaxhment industrial
MHaycTpucku
MeHameHT-U

Mi

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
111 111
. . Integrimi ekonomik
Integrimi ekonomik evropian/ Esponcka
M O evropjan/ EBponcka P) p
. eKoHoMcKa
€eKOHOMCKa MHTerpaumja )
nHTerpauuja-U
AM AM
214 214
Matje teknike / TexHuuku|Matje teknike / TexHuukm
Mepemna - U Mepera
AM AM/ SK
210 210

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Inxhineria e mbrojtjes se ambientit jetesor/ HxxeHepCcTBO 3a 3alUTUTa Ha XXUBOTHa cpeanHa-2

1

2 3

4 | 5

6 7

8 9

10 11

12 13

14

15

Th

Principet e Mbrojtjes se
Mjedisit / MpuHuunu Ha
3awTumTaTta Ha
okonuHata

ubs

Principet e Mbrojtjes se
Mijedisit / MpuHUMIK Ha
3awTtuTaTta Ha
okonuHata-U

ubs

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00-15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45 - 19:30
104 104 311
Kapituj te zgjedhur ne K%?(')tlgjg;ie /zgjne gS:Hr;e
M O biologji / Oabpary nornaByia no Gronora - Matematika 2/MaTtemaTtuka 2
nornaswja no 6uonoruvja
SJ SJ ZT
105 105
Principet kimike ne IMAJ|Principet kimike ne IMAJ
XeMUCK MPUHLMAKM BO | XeMMUCKV NPUHLMNY BO
I u VHXEHepCTBO 3a WHXXEHepCTBO 3a
3alUTMTa Ha XWBOTHAaTa | 3allTUTa Ha XMBOTHaTa
cpeavHa cpeanHa-U
ShR ShR
B102 206 206
Bazat e Teknologjive Bazat e Teknologjive
Matematika 2 Kompijuterike / OcHoBu | Kompjuterike / OcHoBwm
e MaTtematuka 2-U Ha KOMMjyTepckn Ha KOMMjyTepckn
TexHonormm TexHonoruu-U
ID AR AR
213 213

Fr

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Inxhineria e mbrojtjes se ambientit jetesor/ HxxeHepCcTBO 3a 3alTUTa Ha XXUBOTHa cpeavHa-4

We

Burimet e rinovueshme
te energjise / O6HOBNUBK
M3BOPM Ha eHepruja

BR

Burimet e rinovueshme
te energjise / O6bHOBNUBK
n3BOpU Ha eHepruja-U

BR

Rreziku i substancave te
rrezikshme / Puauk of
onacHu matepuu

ubs

Rreziku i substancave te
rrezikshme / Pusuk og,
onacHu matepun-U

ubs

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
106 106 311
Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze Termodinamika
u AHIrnncKuM jasuk AHrnuckm jasuk - U TepmoguHamuka - U
S| SI AM
215 215 o1 o1

Th

111

Termodinamika
TepmoguHamuka

ML

Efikasiteti Energjetik
EHepreTcka edmkacHocT

BR

Efikasiteti Energjetik
EHepreTcka
edukacHocT-U

BR

Fr

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Inxhineria e mbrojtjes se ambientit jetesor/ HxxeHepCcTBO 3a 3alLTUTa Ha XXMBOTHa cpeanHa-8

1

8:15-9:00

3

9:45-10:30

2

9:00 - 9:45

10:30 - 11:15

5

11:15-12:00

4

6

12:00 - 12:45

8

13:30 - 14:15

7

12:45 - 13:30

14:15-15:00

9 10

15:00 - 15:45

11

15:45-16:30

13

17:15-18:00

12

16:30-17:15

18:00 - 18:45

15

18:45 - 19:30

14

Mo

Tu

Praktikum i mbrojtjes se
mijedisit me praktike
profesionale/ MNpakTukym
Ha 3awTuTa Ha
XMBOTHaTa cpefuHa co
CTpy4YHa npakca

ubs

Praktikum i mbrojtjes se
mjedisit me praktike
profesionale/ MNpakTukym
Ha 3awTtuTa Ha
XMBOTHaTa cpefuHa co
cTpy4yHa npakca-U

ubDS

Trajtimi i mbetjeve
industriale
MpeuncTyBare Ha

martepumn

NHOYCTPUCKK OTNagHn

RC

Trajtimi i mbetjeve
industriale
MpeyncTyBame Ha
WHAYCTPUCKM OTNagHu
maTepun-U

RC

We

Metrologjia dhe sistemet
matese/ MeTponoruvja un
MEPHU CUCTEMM

SK

Metrologjia dhe sistemet
matese/ MeTponoruvja un

MepHu cuctemn-U

SK

Th

Indikatoret e cilesise ne
mjedisin e punes dhe
ambientit/ MngnkaTopu
Ha KBanuTeT Bo paboTHa
M XMBOTHa cpefmHa-U

AM

Indikatoret e cilesise ne
mjedisin e punes dhe
ambientit/ MngnkaTopu

Ha KBanuTeT BO pa60THa

N XXNBOTHa cpeanHa
ML

Fr

Sa

aSc Raspored

2/22/2026



Dizajni i gendrueshem ne inxhinerine makinerike/ Ogpxnue gu3ajH BO MalLMHCTBOTO-2

Fr

Bazat e Elektroteknikes
OcHoBM Ha
enekTpoTEXHUKa

SK

Bazat e Elektroteknikes
OcHoBM Ha
enekTpoTexHuka - U

MF

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30 - 17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45 - 19:30
311 114
M O Matematika 2/MatemaTvka 2  |KuHemaTtuka n guHamuka
ZT AR
206 206
Bazat e programimit Bazat e programimit
I u OcHoBM Ha OcHoBM Ha
nporpaMuparse nporpamupatse - U
ZG ZG
B102 B103
Matematika 2 KuHemaTtnka n
e MaTtemaTtuka 2-U OnHamuka-U
ID AZ
co4 co4
Materialet inxhinierike MMaterlaIet |nxh|n|er|.ke
" . HXXeHepcKu maTepujanu
HXXeHepCKn maTepujanm .
ZN AV
207 207

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Dizajni i gendrueshem ne inxhinerine makinerike/ Ogpxnve gMsajH BO MalLMHCTBOTO-4

1

8:15-9:00

2 3

9:00 - 9:45 9:45-10:30

4 | 5

10:30-11:15 | 11:15-12:00

6 7

12:00 - 12:45 | 12:45-13:30

8 9

13:30-14:15 | 14:15-15:00

10

15:00 - 15:45

11

15:45-16:30

12

16:30-17:15

13

17:15-18:00

14

18:00 - 18:45

15

18:45 - 19:30

Mo

Tu

311

Bazat e ndertimit
OcHoBM Ha
KOHCTpyupame

311

AR

Bazat e ndertimit
OcHoBM Ha
KOHCTpyupare-U

311

AR

Termodinamika
TepmoguHamuka - U

AM

We

111

Sistemete e manaxhimit
automatik / Cuctemu Ha
aBTOMAaTCKO yrnpaByBat-e

111

Sistemete e manaxhimit
automatik / Cuctemu Ha
aBTOMAaTCKO yrnpaByBake

ZG AZ
111 111 111
Termodinamika Mjetet e Transportit c Mijetet e Transportit
pefcTBa 3a TpaHcnopT
TepmognHamuka CpepncTBa 3a TpaHcnopT )
ML SK SK

Fr

Sa

114

Mekanika e lengjeve dhe
perberesve/ MexaHuka
Ha dnynam un
KOMMOHEHTH

114

AP

Mekanika e lengjeve dhe
perberesve/ MexaHuka
Ha cbriynam n
KOMMoHeHTu-U

AP

2/22/2026

aSc Raspored




Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ EnekrpoeHepretuka n oGHOBNMBM N3BOPU Ha eHepruja - 2

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
206 206
Teknologijit e . .
Internetit Teknologjit e Internetit
O MHTepHeT WHTepHeT TexHonormm
TexHonorun-U
FD FD
206 206
Bazat e programimit Bazat e programimit
I u OcHoBW Ha OcHoBU Ha
nporpamMmpane nporpamumpanse - U
ZG ZG
B102 B102
: Matematika 2
We Matematika 2/Matematvika 2 Marenaraia 2.U
SR ID

Th

Co4

Materialet inxhinierike
WHxxeHepcku maTepujanu

ZN

Co4

Materialet inxhinierike
MHxeHepckn maTepujanu

AV

Fr

207

Bazat e Elektroteknikes
OcHoBM Ha
enekTpoTEXHUKa

SK

207

Bazat e Elektroteknikes
OcHoBM Ha
enekTpoTexHuka - U

MF

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ EnekrpoeHepretuka n oOHOBNMBKM U3BOPU Ha eHepruja - 4

1

8:15-9:00

2 3

9:00 - 9:45 9:45-10:30

4 | 5

10:30-11:15 | 11:15-12:00

6

12:00 - 12:45

7 8

12:45-13:30 | 13:30-14:15

9 10

14:15-15:00 | 15:00 - 15:45

11

15:45-16:30

12

16:30-17:15

13

17:15-18:00

14

18:00 - 18:45

15

18:45 - 19:30

Mo

Tu

311

Bazat e energjetikes
OcCHOBM Ha eHepereTuka

311

Bazat e energjetikes
OcHoBYW Ha eHepereTuka

MF

SK

-U
BR/ZN BR
111 111
Sistemete e manaxhimit Slsteme§e & manaxhimit
. automatik / Cuctemu Ha
e automatik / Cuctemu Ha ABTOMATCKO VIIDABYBAHE
aBTOMAaTCKO ynpaByBaHe i ynpasy

ZG AZ

h MeHaLMeHT Ha

I MeHaLMeHT Ha KBanuTeT
kBanuteT-U
SK AV
311 31
Elektronika Elektronika
r EnektpoHuka -U EnekTpoHuka

Sa

111

MHcTpymeTusaumja n
noAaTovHM cuctemm

SB

111

MHcTpymeTusaumja n
nogaToyvHu cuctemu-U

SB
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Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ EnekrpoeHepretuka n oOHOBNMBKM N3BOPU Ha eHepruja - 6

Th

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45-19:30
o1 o1
Teknika e tensionit te Teknika e tensionit te
I u larte/ TexHuka 3a BucOK | larte/ TexHuka 3a BUCOK
HamnoH HanoH-U
AP | MF MF
214 214 214
Sistemet e Transmetimit Projektimi i sistemeve | Projektimii sistemeve
. fotovoltaike fotovoltaike
dhe Shperndarjes
e n MpoekTnpake Ha MpoekTnpake Ha
PEHOCHU 1
doToBONTANYHMU doToBONTANYHMU
ONCTPUBYTUBHU CUCTEMM
cuctemm cuctemu-U
DM ZN/BR BR
214 214

Zhvillimi i Qendrueshem i
Energjise/ Oppxnvs
EHepreTckn Pa3Boj

DM

Zhvillimi i Qendrueshem i
Energjise/ Oppxnvs
EHepreTtcku Pa3Boj-U

AZ

Fr

111

Cilesia e energjise
elektrike/ KBanutet Ha
eneKkTpuyHa eHepruja

111

VSh

Cilesia e energjise
elektrike/ Ksanutet Ha
ernekTpuyHa eHepruja-U

111

MF

Sistemet e Transmetimit
dhe Shperndarjes
[MpeHocHU n
ONCTPUBYTUBHU
cuctemu-U

MF

Sa
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Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ EnekrpoeHepreTuka n oOHOBNMBKM N3BOPU Ha eHepruja - 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa
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Automjete motorike dhe inxhinieri automobilistike/ MoTopHM BO3una n aBTOMOOUNCKO MHXEHePCTBO-2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

311 114

M O Matematika 2/MaTtemaTuka 2  |KuHematuka v auHamuka
T AR
B102 B103 206 206
Matematika 2 KuHematuka n CodptBEpCKO CodptBepcko
e Matematumka 2-U OuHamuka-U MH)XEHEepPCTBO MHXeHepcTBo-U
ID AZ ZG ZG
co4 co4
Materialet inxhinierike MMaterlaIet |nxh|n|er|.ke
" ; HXXeHepcKu maTepujanu
HXXeHepCKn maTepujanm .
ZN AV
207 207
Bazat e Elektroteknikes | Bazat e Elektroteknikes
F r OcHoBM Ha OcHoBM Ha
enekTpoTEXHUKa enekTpoTexHuka - U
SK MF
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Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ NpumeHeTa ekoOHOMMWja U NPETNPUEMHULLTBO-8

23

1 2 3 4 3) 6 7

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30

8 9 10 11 12 13 14

10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
111 111 311 311
X . Menaxhmenti . . ) . . .
Menaxhmenti Operativ operativ | Analiza financiare / ®uHaHcucka Analiza financiare
O OnepaTtnBeH MeHaLIMEHT OnepatueeH aHanusa duHaHcucka aHanusa - U
MeHapmeHT-U
BK BK AM AM
B104 206
Ekonometri . :
I u ExoromeTpuja - U Ekonometri / EkoHomeTpuja
ZBL ZBL

We

Th

Fr

Sa
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Dogane, shpedicion dhe sigurime/ LlapuHa, wneguumja n ocurypysame - 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

Mo

Tu

We

D101 D101 313 313
Pune shpeditore e aplikuar I.F;(“ne /S['lﬁ’ed'tore e Puna e zbatuar doganore Pllilna e zbatuar doganore
LWneauTtepcko paGoTete | 2P aar L TISANTERCKO MpVMEHETO LIapUHCKO paBoTere| NTPHMEHETO Uapuicko
pabotewe - U paboTtere-U
VH VH NT NT
C04 Co4
Multikulturalizmi europian|Multikulturalizmi europian
F r EBponcku EBponcku

MYNTUKYNTypanusaMm | MynTukyntypanusam-U

AJ AJ

Sa
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